
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Office

IL RETTORE
O.R. n. _':)_~_~-=-'_

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26.07.2018.

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, art. 28 Mobilità intemazionale e riconoscimento dei periodi di
studio effettuati all'estero.

VISTO il Il bando (D.R. n. 482 del 22.05.2024 e D.D. n. 504 del 30.05.2024) per l'assegnazione di n. 6 mobilità brevi
per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus + Blended Intensive Programme (BIP) in Leaming
Spanish. A Joumey through Hispanic Language and Culture coordinato dalla Universidad Politécnica de
Cartagena (Spagna).

VISTI gli atti della commissione di selezione prot. n. 14144 del 07.06.2024, nominata con DR n. 5 del 05.01.2024,
dai quali risultano idonee n. 9 candidati (punteggio maggiore o uguale a 38170) come di seguito riportato:

Cognome Nome Punteggio

Cenci Amico 64,23

Distaso Matteo 62,61

Galluccio Maria Roberta 66,26

Jodhani Prayash 68,58
Joseph Steve Arpit 61,33

Khan Nurul Hayat 68,8

Montaquila Antonietta 65,33

Petrarca Vanessa 66,67

Spina Francesco 65,02

RITENUTO
NECESSARIO

procedere all'approvazione degli atti della Commissione per l'avvio delle procedure connesse allo
svolgimento delle n. 6 mobilità messe a bando

DECRETA
Art. 1 Sono approvati gli atti della commissione di selezione (prot. n. 14144 del 07.06.2024) per l'assegnazione di n. 6

mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus + Blended Intensive Programme (BIP) in
Leaming Spanish: A Joumey through Hispanic Language and Culture coordinato dalla Universidad Politécnica de
Cartagena (Spagna). Segue l'elenco degli studenti vincitori e idonei:

Cognome Nome Punteggio Esito
Khan Nurul Hayat 68,80 vincitore
Jodhani Prayash 68,58 vincitore
Petrarca Vanessa 66,67 vincitrice
Galluccio Maria Roberta 66,26 vincitrice
Montaquila Antonietta 65,33 vincitrice
Spina Francesco 65,02 vincitore
Cenci Amico 64,23 Idoneo
Distaso Matteo 62,61 Idoneo
Joseph Steve Arpit 61,33 Idoneo

Erasmus Office -International Relations Office - Viale dell'Università - Loc. Folcara - 03043 Cassino (FR) -ITALIA - Phone +39 0776 299 4723

UNICAS - Prot. n. 0014236 del 10/06/2024 -  Erasmus Office



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Art. 2 Gli studenti vincitori, di cui all'art. 1, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus +
per mobilità breve entro sette giorni dalla pubblicazione della graduatoria. a pena di esclusione dalla stessa.

Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus + agli studenti sarà autorizzata con opportuno atto.

Art. 4 Si procederà allo scorrimento della graduatoria degli studenti idonei per la copertura dei posti eventualmente resisi
disponibili.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e sul sito di Ateneo.

,,~"""" ~~. Roberto "",,)

La Responsabile dell'Ufficio (dott. Barbara Sbardella)

., '
' ..__ 'o,

1 O G I LI, 202\

Erasmus Office -Intemalional Relations Office - Viale dell'Università - Loc. Folcara - 03043 Cassino (FR) -ITALIA - Phone +39 On6 299 4723


